Σε κατηγορίες υπόχρεων μπορεί, αντί της αναστολής 

λειτουργίας, να επιβάλλεται, με τους όρους και τις προϋποθέσεις των οριζομένων ανωτέρω, κατά 

περίπτωση, ειδική χρηματική κύρωση ως εξής: α) εφόσον συντρέχουν οι διαπιστώσεις του πρώτου 

εδαφίου της παραγράφου 1 από χίλια (1.000) έως δύο χιλιάδες πεντακόσια (2.500) ευρώ, …  9. 

Κατ' εξαίρεση των οριζομένων στις διατάξεις του άρθρου 63 του ν.4174/2013 για τις πράξεις και τις 

αποφάσεις που εκδίδονται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο παρόν άρθρο, έχουν ανάλογη εφαρμογή 

οι διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 13 του ν.

[...]

Θεσσαλονίκης/Ε΄ Υποδιεύθυνσης Λάρισας, διενήργησαν επιτόπιο έλεγχο 

στο ιατρείο του προσφεύγοντος για την εξακρίβωση της νομότυπης έκδοσης φορολογικών 

στοιχείων εσόδων και διαπίστωσαν ότι για τη χρονική περίοδο 01.01.2024 – 07.02.2024 εξέδωσε 

συνολικά εκατόν ογδόντα έξι (186) αποδείξεις παροχής υπηρεσιών (Α.Π.Υ.) με τις κάτωθι αμοιβές: 

Πλήθος Α.Π.Υ. Αξία  έκαστης Α.Π.Υ. 

32 5,00€ 

42 10,00 

4 15,00 

20 20,00 

7 30,00 

2 35,00 

70 40,00 

4 50,00 

3 60,00 

2 200,00 

Επειδή, κατά τη διάρκεια του επιτόπιου ελέγχου, ο προσφεύγων διευκρίνισε ότι δεν είναι